[bookmark: _GoBack]	ПРОЕКТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          №                                                                  года
       О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Старотатарско-Адамского сельского поселения № 13 от 26.12.2018 "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг"
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 27.11.2017 №355-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в соответствии с внесением изменений в Федеральный закон "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон от 26.07.2019 N 227-ФЗ, Исполнительный комитет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложении 4 к постановлению Исполнительного комитета Старотатарско-Адамского сельского поселения № 13 от 26.12.2018 "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг":
В абзаце 3 пункта 1.5 слова "элементы планировочной структуры (при необходимости) элемента улично-дорожной сети" заменить словами "элемента улично-дорожной сети и (или) наименование элемента планировочной структура (при необходимости)"
2. Заместителю руководителя  обеспечить размещение изменения административных регламентов предоставления муниципальных услуг по Исполнительному комитету Старотатарско-Адамского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и на информационных стендах Старотатарско-Адамского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя заместителя исполнительного  комитета.
Руководитель Исполнительного комитета
Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                          Э.М.Хуснуллина